
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Мечты УЛИЦА / 1 этап - группа 4

  Дата и время проведения   19 апреля 2025 18:35   Место проведения   стадион Динамо

  Факел-2   ЛФК Альянс-3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Канищев Кирилл
Киба Матвей
Кот Кирилл
Лезнев Денис
Мельников Егор
Минченко Никита
Петренко Ярослав
Продан Матвей
Романов Роман
Рябов Матвей
Сидоров Артемий
Сизов Данил
Смирнов Дмитрий
Фадеев Сергей
Шабунас Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Жавхаров Умиджон
Иванишин Григорий
Ильюшонок Андрей
Канаков Сергей
Кужелев Илья
Маслодуда Дмитрий
Машинский Иван
Премов Владимир
Самбук Валерий
Самбук Иван
Сизов Алексей
Чащин Андрей
Чухлеб Олег

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

